

# MONSTERPOLSKA

Warszawa, 15-go lutego, 2016

Bartosz Struzik

Al. Jerozolimskie 96  
00-807 Warsaw, Poland

Triple PR

Wilcza 25/6  
00-544 Warszawa

## Referencje

Z agencją Triple PR współpracowaliśmy przez pięć lat, od stycznia 2011 do lutego 2016 roku. W tym czasie agencja wypracowała wizerunek naszego serwisu jako eksperta w dziedzinie doradztwa zawodowego i HR, nawiązując relację ze znaczącymi mediami opiniotwórczymi i tematycznymi. W zakres współpracy wchodziła całkowita obsługa komunikacyjna Monster Polska, a działania kierowane były zarówno do klientów, partnerów, jak i osób poszukujących pracy.

Do zadań Triple PR należało opracowanie strategii komunikacji, prowadzenie biura prasowego, przygotowanie koncepcji badań wewnętrznych i zewnętrznych oraz ich oprawa medialna. Agencja odpowiadała za redakcję newslettera, pozyskiwanie partnerów, współpracę merytoryczną z serwisami partnerskimi i biurami karier, plasowała ekspertów Monster Polska w mediach. Wspierała firmę podczas branżowych wydarzeń, a także akcji ambientowych. Triple PR prowadziła również działania na rzecz marki w social mediach oraz bieżące doradztwo strategiczne.

W ciągu całej współpracy agencja doskonale wywiązywała się ze swoich obowiązków, oferując stałą pomoc i wsparcie. Ponadto zespół obsługujący naszą markę aktywnie proponował nowe rozwiązania, poszerzał bazy współpracujących serwisów, zwiększając dotarcie marki do użytkowników, dzięki stale rosnącej liczbie publikacji w mediach. Agencja jest elastyczna i szybko reaguje na potrzeby, a osoby w niej zatrudnione i skierowane do pracy na projekcie cechuje duża kompetencja i rzetelność w wykonywaniu powierzonych zadań i obowiązków.

Rekomendujemy Triple PR za strategiczne myślenie o projekcie, rzetelność w realizacji zadań, dotrzymywanie terminów oraz stałe poszukiwanie nowych dróg na zapewnienie obecności marki w mediach, przy jednoczesnym dbaniu o wysoką jakość komunikatów. Przez cały okres naszej współpracy, agencja dbała o najwyższy standard prowadzonych działań oraz kreatywne podejście do tematów. Dzięki działaniom prowadzonym przez agencję, serwis Monster Polska zaczął być szybko postrzegany jako ekspert w dziedzinie zatrudnienia, zarówno wśród osób poszukujących pierwszej pracy, jak i specjalistów wyższego szczebla, rozwijających swoją karierę.

Z poważaniem,



Bartosz Struzik

Dyrektor Zarządzający  
Monster Polska